
کشف بیش از 600 کیلو 
مواد افیونی در نی ریز فارس
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عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: دبیر ستاد مقابله با کرونا در استان بوشهر:

روز بدون فوتی کرونایی 
در استان بوشهر ثبت شد
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استاندار فارس در دیدار جمعی از بزرگان اهل سنت استان:

جهان اسلام از افراطیون 
صدمه دیده است
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همراه با تحلیل خبر

رئیس بنیاد مسکن کشور:

افزایش تسهیلات و وام های رایگان مسکن 
در دستور کار است

صفحه4

 دادستان دیوان محاسبات کشوری 

در گفت و گو با »طلوع«:

در دیوان محاسبات ترجیح 
می دهیم به جای مچ گیری 

پیشگیری کنیم

رئیس بنیاد مستضعفان اعلام کرد؛

افتتاح موزه های جدید 
توسط بنیاد مستضعفان 

در ماه های آینده

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه ی دو بخوانید

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس درباره افزایش قیمت سوخت در 
بودجه سال آینده تصریح کرد که در شرایطی نیستیم که قیمت حامل های 

سوخت افزایش پیدا کند و چنین چیزی مطرح نیست.
محسن زنگنه عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به ابلاغ نامه 
افزایش قیمت سوخت و  برنامه و بودجه درباره  به سازمان  بودجه ۱۴۰۱ 
حامل های انرژی در بودجه ۱۴۰۱ اظهار داشت: هنوز دولت لایحه بودجه را 
به مجلس ارائه نداده است اما در شرایط اقتصادی فعلی بعید می دانم دولت 

بخواهد به افزایش هزینه های سوخت ورود پیدا کند. 
وی افزود: اما هم دولت و هم مجلس معتقدند که باید یک تغییر اساسی در 
نظام یارانه ای کشور ایجاد شود؛ اکنون بیش از هزار میلیارد تومان یارانه 
الان  تا  نیست.  عادلانه ای  شرایط  فعلی  شرایط  به هیچ وجه  و  داریم  پنهان 
چیزی روی میز دولت و مجلس مبنی بر افزایش قیمت حامل های سوخت 

قرار ندارد و چیزی مطرح نشده است. 
نماینده مجلس یازدهم درباره کسری بودجه ۱۴۰۱ نیز با بیان اینکه وظیفه 
امسال  دولت  کند، گفت:  اقدام  بودجه  مورد کسری  در  است که  دولت 
خودش پیش قدم شده و سازمان برنامه و بودجه چندین کمیته ایجاد کرده 
که روی ساختار و نوشتن بودجه در حال کار کردن هستند؛ ما نیز در این 
است،  حاکم  جلسات  بر  خوبی  بسیار  فضای  و  می کنیم  شرکت  جلسات 
به ویژه اینکه آقای میرکاظمی در جهت اصلاح ساختار تلاش می کند و 
قرار است دولت پیشنهاد بودجه را به مجلس ارائه و مجلس نیز روی آن 

نظر دهد. 
وی درباره تسهیلات برخی بانک ها به اعضای هیئت مدیره و ورود مجلس 
و  مرکزی  بانک  است؛  نکرده  ورود  مسئله  این  به  مجلس  داشت:  اظهار 
بانک ها قوانین خودشان را دارند. خیلی مواردی که اکثر این بانک ها انجام 
می دهند اقداماتی است که از حیث قانونی نمی تواند مورد تعرض واقع شود، 

چراکه بانک ها مجمع عمومی و یا هیئت مدیره دارند و این مسائل جزو 
اختیارات مجمع عمومی یا هیئت مدیره بانک است که تسهیلاتی را برای 
پیگرد  نمی توانند مورد  قانونی  نظر  از  نظر می گیرد و  اعضای خودش در 

قانونی واقع شوند. 
زنگنه افزود: اما می شود قانون را به گونه ای اصلاح کرد که اینگونه نشود 
بانک  قوانین داخلی دست خود دولت و در دست  چراکه بخش نامه ها و 
آن  برای  که  کنند  اصلاح  گونه ای  را  آنها  به  می توانند  و  است  مرکزی 
محدودیت قائل شوند. مثلًا وقتی به حقوق های نجومی ورود کردیم، برخی 
از آن هایی که در شرکت های دولتی اتفاق افتاده بود، بر اساس مصوبه خود 
مجمع عمومی آن شرکت بود. در برخی شرکت ها مجمع عمومی بالاترین 
رکن تصمیم گیری است و تصمیم می گیرد که برای همه اعضای خودش 
پاداش در نظر بگیرد، عملًا قانون گذار و دستگاه نظارتی نمی تواند به آن 
ورود کند مگر اینکه در قانون شرکت های دولتی و قانون بودجه الزامات 

محدودکننده گذاشته شود.

حاجی بابایی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: 

سرمایه و درآمد کشور خوب و مناسبت است لیکن متأسفانه این 
صورت  باید  بودجه  ساختار  اصلاح  نمی شود.  تولید  به  تبدیل  درآمد 
بگیرد تا درآمدها واقعی و حقیقی شود و با شفاف سازی در این زمینه 

مردم آن را لمس کنند.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه ساختار اقتصادی 
کشور باید اصلاح شود، عنوان کرد: حدود ۴۰ میلیون نفر از جمعیت 

کشور نیاز به کمک فوری و آنی دارند.
 به گزارش فارس برنامه تلویزیونی غیرمحرمانه با موضوع »یارانه های 
و  برنامه  کمیسیون  رئیس  بابایی  حاجی  حمیدرضا  با حضور  پنهان« 
بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی؛ محمدقسیم عثمانی رئیس 
عالی نظارت سازمان حساب رسی کشور؛ میثم هاشم خانی تحلیل گر 
اقتصادی« و »سعیده زمانی خبرنگار اقتصادی از شبکه دو سیما پخش 

شد.
مجلس  محاسبات  و  بودجه  و  برنامه  کمیسیون  رئیس  بابایی  حاجی   
مجموعه  به  یارانه  داد:  توضیح  پنهان  یارانه  درباره  اسلامی  شورای 
کمک های دولت مردم و مصرف کنندگان به شمار می آید. مهمترین 
بحثی که در مسئله یارانه ها مطرح می شود، یارانه انرژی و یارانه مربوط 
چشم  به  که  شده  شمرده  پنهان  یارانه  که  است  اساسی  کالاهای  به 
نمی آیند و جامعه بر این باور است که یک روند عادی است، لیکن 
در رابطه با یارانه به معنای عام آن، می توان گفت کل جامعه به نوعی 

از یارانه های عام استفاده می کنند.
 وی افزود: هدفمندی یارانه به معنای بررسی درست برای پرداخت 

یارانه به افراد دهک پائین و کم درآمد است.
حاجی بابایی بیان کرد که در یک سال مالی بودجه کشور 938 هزار 
میلیارد تومان است و یارانه یک هزار و پنچاه هزار میلیارد تومان با 

نفت 50 دلار است.
 وی تصریح کرد: در دهک های ده گانه در سال 1388 از صد در صد، 
دهک اول 1،3 دهم درصد؛ دهک دوم 3،8 دهم درصد؛ دهک سوم 
4،1 دهم درصد؛ دهک چهارم 5 درصد؛ دهک پنجم 6،3 دهم درصد؛ 
دهک ششم 8،9 دهم درصد؛ دهک هفتم 11 درصد؛ دهک هشتم 14،1 
دهم درصد؛ دهک نهم 17 درصد و دهک دهم حدود 30 درصد از 

یارانه بنزین استفاده می کنند.
و  کرد  اشاره  کشور  اقتصادی  کلان  شاخصه های  به  بابایی  حاجی   
عوامل،  کل  بهره وری  سرانه،  تولید  داخلی،  ناخالص  تولید  گفت: 
سرمایه ناخالص داخل باید افزایش یابد و هزینه های مصرف تعریف 

شود. واردات باید کاهش یابد و صادرات افزایش یابد. نرخ تورم و 
نرخ بیکاری باید کاهش یابد.

عنوان  شود،  اصلاح  باید  اقتصادی کشور  ساختار  اینکه  بیان  با  وی   
کرد: حدود 40 میلیون نفر از جمعیت کشور نیاز به کمک فوری و 

آنی دارند.
 حاجی بابایی افزود: سرمایه و درآمد کشور خوب و مناسبت است 
ساختار  اصلاح  نمی شود.  تولید  به  تبدیل  درآمد  این  متأسفانه  لیکن 
با  و  شود  حقیقی  و  واقعی  درآمدها  تا  بگیرد  صورت  باید  بودجه 

شفاف سازی در این زمینه مردم آن را لمس کنند.
 وی بیان کرد: جراحی اقتصادی باید صورت بگیرد لیکن جراحی نباید 

به مردم آسیب وارد کند.
 حاجی بابایی تصریح کرد: در اینکه درآمدهای کشور باید به جیب 
مردم برسد، کسی شک ندارد. اما نوع نگاه این است که در ابتدا وارد 

کارگاه شود بعد به سمت جیب مردم سرازیر شود.
موافق  امثالهم  و  گازوئیل  گاز،  بنزین،  قیمت  افزایش  ریال  یک  با 

نیستم
هاشم خانی تحلیل گر اقتصادی در ادامه این برنامه گفت: قیمت انرژی 
در داخل و خارج از کشور متفاوت است و به مابه التفاوت قیمت داخل 

و خارج یارانه پنهان اطلاق می شود.
جامعه  آحاد  همه  است که  این  دارد  اشکالی که وجود  افزود:   وی 
توان استفاده یکسان از یاران پنهان را ندارند و آن کسی که قدرت 
و توان مصرف بالاتری داشته باشد، بیشتر از این یارانه منتفع می شود 

و بالعکس.
اصولًا  یارانه  داد:  توضیح  یارانه ها  هدفمندسازی  درباره  خانی  هاشم   
شکل  در  حالیکه  در  است  جامعه  آسیب پذیر  اقشار  به  کمک  برای 
بهره مند  آن  از  پردرآمد  دهک های  بیشتر  آن  پنهان  و  غیرهدفمند 
قانون  نتوانستیم  که  معنا  بدین  نیست.  هدفمند  بنابراین؛  می شوند. 
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 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

تفاهمنامه طرح شهاب،نقشه راهی 
برای  شناسایی و پرورش 

نخبگان خواهد بود

کدام گروه از مجردها می توانند 
در طرح مسکن ثبت نام کنند؟
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حاجی بابایی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: 

حدود ۴۰ میلیون 
نفر از جمعیت کشور 
نیاز به کمک فوری 

دارند
صفحه1
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3لغایت
رضایت مندی بیمه شدگان،سرلوحه تلاش های ماست 9آبان

هفته بیمه سلامت گرامی باد

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان فارسسامانه استعلام وضعیت اعتبار بیمه:1666#*

درستی  به  می کرد،  دنبال  را  مقدس  و  این هدف خوب  هدفمندی که 
اجرا کنیم. وی عنوان کرد: به نظر می رسد که موضوع انرژی یا آرد، نان 
 و کالاهای اساسی دیگر در ایران مسئله قیمت نیست بلکه موضوع مالکیت 

است.
ابتدا عنوان می شد که کل نفت، گاز به طور مساوی برای مردم   اگر در 
اساساً  بودند که چگونه مصرف کنند و  است. مردم خود تصمیم گیرنده 
دیگر فقر مطلق دیگر در کشور نداشتیم و بسیاری از پدیده های تلخی که 
از جنس استثمار نیروی کار در کشور وجود دارد، دیگر وجود نداشت. 
اگر هر ایرانی در ماه 3 میلیون و 200 هزار تومان دریافت می کرد، اساساً 
می افتاد،  اتفاق  کارفرماها  برخی  جانب  از  که  استثمارهایی  از  بسیاری 

صورت نمی گرفت.

مشخص  انرژی  برای  قیمتی  نباید  دولت  کرد:  خاطرنشان  خانی  هاشم 
کند، همچنین سهمیه مساوی از انرژی به مردم ارائه شود. منطقی است که 
سهمیه بنزین، گاز یا سهمیه نفت خام یا گاز خام را به مردم داده و هر 
فردی بتواند مازاد بر سهم خود را بگیرد یا اساساً کل آن سهم را بفروشد و 

عرضه و تقاضا قیمت را شکل دهد.
وی با یک ریال افزایش قیمت بنزین، گاز، گازوئیل و امثالهم موافق نیست 
و گفت: افزایش قیمت به شکلی باید صورت بگیرد که صد در صد فواید 
آن به جیب مردم برسد. ما جز اینکه مالکیت را به مردم و آن هم به طور 

مساوی بدهیم نداریم.


